Директору  ЧОУ «Общеобразовательная школа

с углубленным изучением иностранных языков

«Мир знаний»

Алексеевой О.М.

от

__________________________________________

                                      (Ф.И.О. полностью)

проживающей (его) по адресу

____________________________________________

(указать место проживания и регистрации)

____________________________________________

паспортные данные:  паспорт (серия, номер, кем и

когда выдан)

_________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего сына /мою дочь  ____________________________________________

_________________________________________________________________  (ФИО полностью)

___________________  (число, месяц, год рождения) в _________ класс вверенной Вам школы.

Сведения о родителях:

Мать_____________________________________________________________________________

___________________________________________________ (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

Место работы, образование_________________________________________________________

Телефон _______________________     e-mail__________________________________________

Отец_____________________________________________________________________________

___________________________________________________ (Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

Место работы, образование_________________________________________________________

Телефон _______________________     e-mail__________________________________________

Дополнительная информация

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

С  Уставом школы, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством об

Аккредитации школы и другими локальными актами ознакомлен(а).

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по дороге в школу и обратно возлагаю на

себя.

В школу представлены следующие документы:

o Копия свидетельства о рождении ребенка o

Медицинская карта o Копия медицинского

полиса o Копия паспорта одного из

родителей

“____”_______________20____г.         _________________________

                    Подпись родителя